
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

234

北川総合支所 産業建設課

解体工事

北川水防災事業仮設住宅解体撤去工事(その1)

指名競争入札

\3,872,000

（有）延岡西部処分場

\3,942,000

\3,518,000

\4,336,200

令和2年6月17日

令和2年6月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,520,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）耕建設 \3,520,000

2 （有）延岡西部処分場 \3,520,000 落札（くじにより決定）

3 （株）隅田組 \3,521,000

4 アラキ \3,526,000

5 可愛工業（株） \3,800,000

6 （株）井本土木工業 \3,517,500 失格

7 （株）エコ・リサイクルセンター 辞退（不着）

8 （株）新橋テクノ 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

217

都市建設部 土木課

土木一式工事

康芝園団地6号線道路改良工事

指名競争入札

\2,508,000

（株）渡辺商運

\2,304,000

\2,058,000

\2,534,400

令和2年6月17日

令和2年6月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\2,280,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）渡辺商運 \2,280,000 落札

2 （有）耕建設 \2,300,000

3 瀬口建設 \2,300,000

4 今村工業（株） 辞退（不着）

5 （有）寺田建設 辞退

6 （有）三井開発 \2,057,000 失格

7 （有）柳田土木 辞退

8 （株）辰建 辞退（不着）

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

45

都市建設部 区画整理課

補償コンサルタント

令和２年度　岡富古川土地区画整理事業　家屋調査業務委託（その３）

指名競争入札

\4,235,000

（株）林不動産鑑定所

\4,109,000

\3,195,000

\4,519,900

令和2年6月17日

令和2年6月17日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,850,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）林不動産鑑定所 \3,850,000 落札

2 寺田測地設計（有） \3,900,000

3 アースエンジニアリング（株） \3,910,000

4 （株）松田測量設計 \3,950,000

5 （株）エースコンサルタント \4,000,000

6 （株）島田設計コンサルタント \4,055,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


